[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

Постановление

17.11.2017                                           № 319
                   п. Новосветловский
	Об увеличении (индексации)  должностных окладов, ставок заработной платы  работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Коммунарского сельского поселения

В соответствии с решением Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области от 28.11.2008 № 14 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Коммунарского сельского поселения», решением Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения  Октябрьского района Ростовской области от 09.08.2016 № 181 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Коммунарского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Увеличить с 1 января 2018 года на 4 процента размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Коммунарского сельского поселения.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Коммунарского сельского поселения Октябрьского района в сети Интернет.

4. Контроль по исполнению постановления возложить на  начальника финансово-экономической службы Т.В. Ивченко.

Глава Администрации
Коммунарского сельского поселения                                     А.Ю. Точеный
1